[bookmark: _GoBack] [image: \\tularegion.local\org\Upravl_deloproizv\Dokum\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Плавский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.04.2023
	№532

Об антимонопольном комплаенсе в администрации муниципального образования Плавский район за 2022 год

Заслушав и обсудив на совместном заседании Совета администрации муниципального образования Плавский район и Общественного совета муниципального образования Плавский район доклад начальника отдела экономического развития, предпринимательства и сельского хозяйства комитета по вопросам имущественных отношений, экономического развития, предпринимательства администрации муниципального образования Плавский район Бекузаровой И.Н. «Об антимонопольном комплаенсе в администрации муниципального образования Плавский район за 2022 год», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 41 Устава муниципального образования Плавский район администрация муниципального образования Плавский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить доклад «Об антимонопольном комплаенсе в администрации муниципального образования Плавский район за 2022 год».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление в официальном печатном средстве массовой информации муниципального образования Плавский район «Вести Плавского района» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Заместитель главы администрации муниципального образования Плавский район

	О.В.Курохтина

Исп. Бекузарова Ирина Николаевна
тел.2-22-01
image1.png